
ACQUISTO IN BIGLIETTERIA ACQUISTO ON LINE (sconto del  5%)

1° figlio
tariffa base

2° figlio
(sconto -20%)

3° figlio
(sconto -30%)

1° figlio
tariffa base

2° figlio
(sconto -20%)

3° figlio
(sconto -30%)

SERVIZIO EXTRAURBANO 

E01 € 120,45 € 96,35 € 84,30 € 114,42 € 91,53 € 80,08

E02 € 147,35 € 117,90 € 103,15 € 139,98 € 112,00 € 97,99

E03 € 184,45 € 147,55 € 129,10 € 175,22 € 140,17 € 122,64

E04 € 230,25 € 184,20 € 161,15 € 218,73 € 174,99 € 153,09

E05 € 267,35 € 213,90 € 187,15 € 253,98 € 203,20 € 177,79

E06 € 304,70 € 243,75 € 213,30 € 289,46 € 231,56 € 202,63

E07 € 329,65 € 263,70 € 230,75 € 313,16 € 250,51 € 219,21

E08 € 366,95 € 293,55 € 256,85 € 348,60 € 278,87 € 244,00

E09 € 408,40 € 326,70 € 285,90 € 387,98 € 310,36 € 271,60

E10 € 441,60 € 353,30 € 309,10 € 419,52 € 335,63 € 293,64

E11 € 470,45 € 376,35 € 329,30 € 446,92 € 357,53 € 312,83

E12 € 503,65 € 402,90 € 352,55 € 478,46 € 382,75 € 334,92

E13 € 561,85 € 449,50 € 393,30 € 533,75 € 427,02 € 373,63

E14 € 619,75 € 495,80 € 433,85 € 588,76 € 471,01 € 412,15

E15 € 677,70 € 542,15 € 474,40 € 643,81 € 515,04 € 450,68

E16 € 727,60 € 582,10 € 509,30 € 691,22 € 552,99 € 483,83

E17 € 777,30 € 621,85 € 544,10 € 738,43 € 590,75 € 516,89

E18 € 831,10 € 664,90 € 581,75 € 789,54 € 631,65 € 552,66

SERVIZIO URBANO 

1 LINEA € 129,80 € 103,85 € 90,85 € 123,31 € 98,65 € 86,30

RETE CITTADINA € 158,85 € 127,10 € 111,20 € 150,90 € 120,74 € 105,64

RETE REGIONALE € 158,85 € 127,10 € 111,20 € 150,90 € 120,74 € 105,64

SERVIZIO UNICO REGIONALE 
 HINTERLAND € 248,25 € 198,60 € 173,80 € 235,83 € 188,67 € 165,11

 ENTRO 50 KM € 372,40 € 297,90 € 260,65 € 353,78 € 283,00 € 247,61

 OLTRE 50 KM € 465,25 € 372,20 € 325,70 € 441,98 € 353,59 € 309,41

ABBONAMENTO ANNUALE SCOLASTICO 2023/24
tariffe agevolate residenti Friuli Venezia Giulia

www.tplfvg.itRegime tariffario per i servizi di linea di trasporto pubblico locale
in vigore per l’anno scolastico 2023/24

TPL FVG S.c.a r.l. • via Caduti di An Nasiriyah, 6  •  34170 Gorizia (GO)  •  tel. 040 9712343 (da rete mobile) 800 052040 (da rete fissa)



ACQUISTO IN BIGLIETTERIA ACQUISTO ON LINE (sconto del  5%)

1° figlio
tariffa base

2° figlio
(sconto -20%)

3° figlio
(sconto -30%)

1° figlio
tariffa base

2° figlio
(sconto -20%)

3° figlio
(sconto -30%)

SERVIZIO EXTRAURBANO 

E01 € 240,85 € 192,70 € 168,60 € 228,80 € 183,06 € 160,17

E02 € 294,70 € 235,75 € 206,30 € 279,96 € 223,96 € 195,98

E03 € 368,90 € 295,10 € 258,25 € 350,45 € 280,34 € 245,33

E04 € 460,45 € 368,35 € 322,30 € 437,42 € 349,93 € 306,18

E05 € 534,70 € 427,75 € 374,30 € 507,96 € 406,36 € 355,58

E06 € 609,35 € 487,50 € 426,55 € 578,88 € 463,12 € 405,22

E07 € 659,25 € 527,40 € 461,50 € 626,28 € 501,03 € 438,42

E08 € 733,90 € 587,10 € 513,75 € 697,20 € 557,74 € 488,06

E09 € 816,80 € 653,45 € 571,75 € 775,96 € 620,77 € 543,16

E10 € 883,20 € 706,55 € 618,25 € 839,04 € 671,22 € 587,33

E11 € 940,90 € 752,70 € 658,65 € 893,85 € 715,06 € 625,71

E12 € 1.007,30 € 805,85 € 705,10 € 956,93 € 765,55 € 669,84

E13 € 1.123,65 € 898,90 € 786,55 € 1.067,46 € 853,95 € 747,22

E14 € 1.239,50 € 991,60 € 867,65 € 1.177,52 € 942,02 € 824,26

E15 € 1.355,40 € 1.084,30 € 948,80 € 1.287,63 € 1.030,08 € 901,36

E16 € 1.455,20 € 1.164,15 € 1.018,65 € 1.382,44 € 1.105,94 € 967,71

E17 € 1.554,60 € 1.243,70 € 1.088,20 € 1.476,87 € 1.181,51 € 1.033,79

E18 € 1.662,20 € 1.329,75 € 1.163,55 € 1.579,09 € 1.263,26 € 1.105,37

SERVIZIO URBANO 

1 LINEA € 259,55 € € 207,65 € € 181,70 € € 246,57 € € 197,26 € € 172,61

RETE CITTADINA € 317,70 € € 254,15 € € 222,40 € € 301,81 € € 241,44 € € 211,28

RETE REGIONALE € 317,70 € € 254,15 € € 222,40 € € 301,81 € € 241,44 € € 211,28

SERVIZIO UNICO REGIONALE 
 HINTERLAND € 496,50 € 397,20 € 347,55 € 471,67 € 377,34 € 330,17

 ENTRO 50 KM € 744,75 € 595,80 € 521,30 € 707,51 € 566,01 € 495,23

 OLTRE 50 KM € 930,50 € 744,40 € 651,35 € 883,97 € 707,18 € 618,78

TPL FVG S.c.a r.l. • via Caduti di An Nasiriyah, 6  •  34170 Gorizia (GO)  •  tel. 040 9712343 (da rete mobile) 800 052040 (da rete fissa)

ABBONAMENTO ANNUALE SCOLASTICO 2023/24
tariffe ordinarie

www.tplfvg.itRegime tariffario per i servizi di linea di trasporto pubblico locale
in vigore per l’anno scolastico 2023/24



ACQUISTO IN BIGLIETTERIA ACQUISTO ON LINE (sconto del  5%)

1° famigliare
tariffa base

2° famigliare
(sconto -20%)

3° famigliare
(sconto -50%)

4° famigliare 
(sconto -70%)

1° famigliare
tariffa base

2° famigliare
(sconto -20%)

3° famigliare
(sconto -50%)

4° famigliare 
(sconto -70%)

SERVIZIO EXTRAURBANO 

E01 € 240,85 € 192,70 € 120,45 € 72,25 € 228,80 € 183,06 € 114,42 € 68,63

E02 € 294,70 € 235,75 € 147,35 € 88,40 € 279,96 € 223,96 € 139,98 € 83,98

E03 € 368,90 € 295,10 € 184,45 € 110,65 € 350,45 € 280,34 € 175,22 € 105,11

E04 € 460,45 € 368,35 € 230,25 € 138,15 € 437,42 € 349,93 € 218,73 € 131,24

E05 € 534,70 € 427,75 € 267,35 € 160,40 € 507,96 € 406,36 € 253,98 € 152,38

E06 € 609,35 € 487,50 € 304,70 € 182,80 € 578,88 € 463,12 € 289,46 € 173,66

E07 € 659,25 € 527,40 € 329,65 € 197,80 € 626,28 € 501,03 € 313,16 € 187,91

E08 € 733,90 € 587,10 € 366,95 € 220,15 € 697,20 € 557,74 € 348,60 € 209,14

E09 € 816,80 € 653,45 € 408,40 € 245,05 € 775,96 € 620,77 € 387,98 € 232,79

E10 € 883,20 € 706,55 € 441,60 € 264,95 € 839,04 € 671,22 € 419,52 € 251,70

E11 € 940,90 € 752,70 € 470,45 € 282,25 € 893,85 € 715,06 € 446,92 € 268,13

E12 € 1.007,30 € 805,85 € 503,65 € 302,20 € 956,93 € 765,55 € 478,46 € 287,09

E13 € 1.123,65 € 898,90 € 561,85 € 337,10 € 1.067,46 € 853,95 € 533,75 € 320,24

E14 € 1.239,50 € 991,60 € 619,75 € 371,85 € 1.177,52 € 942,02 € 588,76 € 353,25

E15 € 1.355,40 € 1.084,30 € 677,70 € 406,60 € 1.287,63 € 1.030,08 € 643,81 € 386,27

E16 € 1.455,20 € 1.164,15 € 727,60 € 436,55 € 1.382,44 € 1.105,94 € 691,22 € 414,72

E17 € 1.554,60 € 1.243,70 € 777,30 € 466,40 € 1.476,87 € 1.181,51 € 738,43 € 443,08

E18 € 1.662,20 € 1.329,75 € 831,10 € 498,65 € 1.579,09 € 1.263,26 € 789,54 € 473,71

SERVIZIO URBANO 

1 LINEA € 259,55 € 207,65 € 129,80 € 77,85 € 246,57 € 197,26 € 123,31 € 73,95

RETE CITTADINA € 317,70 € 254,15 € 158,85 € 95,30 € 301,81 € 241,44 € 150,90 € 90,53

RETE REGIONALE € 317,70 € 254,15 € 158,85 € 95,30 € 301,81 € 241,44 € 150,90 € 90,53

SERVIZIO UNICO REGIONALE
 HINTERLAND € 496,50 € 397,20 € 248,25 € 148,95 € 471,67 € 377,34 € 235,83 € 141,50

 ENTRO 50 KM € 744,75 € 595,80 € 372,40 € 223,40 € 707,51 € 566,01 € 353,78 € 212,23

 OLTRE 50 KM € 930,50 € 744,40 € 465,25 € 279,15 € 883,97 € 707,18 € 441,98 € 265,19

TPL FVG S.c.a r.l. • via Caduti di An Nasiriyah, 6  •  34170 Gorizia (GO)  •  tel. 040 9712343 (da rete mobile) 800 052040 (da rete fissa)

www.tplfvg.itRegime tariffario per i servizi di linea di trasporto pubblico locale
in vigore per l’anno scolastico 2023/24

ABBONAMENTO ANNUALE SCOLASTICO 2023/24
tariffe ordinarie FORMULA FAMIGLIA



ACQUISTO IN BIGLIETTERIA ACQUISTO ON LINE (sconto del  5%)

1° famigliare
tariffa base

2° famigliare
(sconto -20%)

3° famigliare
(sconto -50%)

4° famigliare 
(sconto -70%)

1° famigliare
tariffa base

2° famigliare
(sconto -20%)

3° famigliare
(sconto -50%)

4° famigliare 
(sconto -70%)

SERVIZIO EXTRAURBANO 

E01 € 120,45 € 96,35 € 60,25 € 36,15 € 114,42 € 91,53 € 57,23 € 34,34

E02 € 147,35 € 117,90 € 73,65 € 44,20 € 139,98 € 112,00 € 69,96 € 41,99

E03 € 184,45 € 147,55 € 92,25 € 55,35 € 175,22 € 140,17 € 87,63 € 52,58

E04 € 230,25 € 184,20 € 115,15 € 69,10 € 218,73 € 174,99 € 109,39 € 65,64

E05 € 267,35 € 213,90 € 133,70 € 80,20 € 253,98 € 203,20 € 127,01 € 76,19

E06 € 304,70 € 243,75 € 152,35 € 91,40 € 289,46 € 231,56 € 144,73 € 86,83

E07 € 329,65 € 263,70 € 164,85 € 98,90 € 313,16 € 250,51 € 156,60 € 93,95

E08 € 366,95 € 293,55 € 183,50 € 110,10 € 348,60 € 278,87 € 174,32 € 104,59

E09 € 408,40 € 326,70 € 204,20 € 122,50 € 387,98 € 310,36 € 193,99 € 116,37

E10 € 441,60 € 353,30 € 220,80 € 132,50 € 419,52 € 335,63 € 209,76 € 125,87

E11 € 470,45 € 376,35 € 235,25 € 141,15 € 446,92 € 357,53 € 223,48 € 134,09

E12 € 503,65 € 402,90 € 251,85 € 151,10 € 478,46 € 382,75 € 239,25 € 143,54

E13 € 561,85 € 449,50 € 280,95 € 168,55 € 533,75 € 427,02 € 266,90 € 160,12

E14 € 619,75 € 495,80 € 309,90 € 185,90 € 588,76 € 471,01 € 294,40 € 176,60

E15 € 677,70 € 542,15 € 338,85 € 203,30 € 643,81 € 515,04 € 321,90 € 193,13

E16 € 727,60 € 582,10 € 363,80 € 218,30 € 691,22 € 552,99 € 345,61 € 207,38

E17 € 777,30 € 621,85 € 388,65 € 233,20 € 738,43 € 590,75 € 369,21 € 221,54

E18 € 831,10 € 664,90 € 415,55 € 249,35 € 789,54 € 631,65 € 394,77 € 236,88

SERVIZIO URBANO 

1 LINEA € 129,80 € 103,85 € 64,90 € 38,95 € 123,31 € 98,65 € 61,65 € 37,00

RETE CITTADINA € 158,85 € 127,10 € 79,45 € 47,65 € 150,90 € 120,74 € 75,47 € 45,26

RETE REGIONALE € 158,85 € 127,10 € 79,45 € 47,65 € 150,90 € 120,74 € 75,47 € 45,26

SERVIZIO UNICO REGIONALE 
 HINTERLAND € 248,25 € 198,60 € 124,15 € 74,50 € 235,83 € 188,67 € 117,94 € 70,77

 ENTRO 50 KM € 372,40 € 297,90 € 186,20 € 111,70 € 353,78 € 283,00 € 176,89 € 106,11

 OLTRE 50 KM € 465,25 € 372,20 € 232,65 € 139,60 € 441,98 € 353,59 € 221,01 € 132,62

TPL FVG S.c.a r.l. • via Caduti di An Nasiriyah, 6  •  34170 Gorizia (GO)  •  tel. 040 9712343 (da rete mobile) 800 052040 (da rete fissa)

www.tplfvg.itRegime tariffario per i servizi di linea di trasporto pubblico locale
in vigore per l’anno scolastico 2023/24

ABBONAMENTO ANNUALE SCOLASTICO 2023/24
tariffe agevolate residenti Friuli Venezia Giulia FORMULA FAMIGLIA


